

Filio

Maxime Reverendissime Confessorium!

Å andra sidan stående klagoskrift  
 af Dets. Rike Sundmets m. fl. försam-  
 lingskynd ike kunnat säga följande  
 afseende snar motiver till klagsma-  
 al. tyckes hafva sin grund uti en förtro-  
 hat till Prästens och till annat Par-  
 ti inans Arvids ~~parten~~ jaund Socken  
 kungä ordet "Svärmen" betydde  
 klagaendene hvar tydligen till ett parti  
 inom Socken, som för sin förtroende  
 vet, blifvit af de fakkallade Svärma-  
 nerna varnade och öfver förtry, att  
 fälla Pastor enklmaste, per hvilken  
 de icke finna verken kraft eller  
 förmåga, att gässa "Svärmen" en-  
 der förvänta, att få en Sådun Pastor  
 som syde förmåga att utrota Svärme-  
 net, och dermed gifva klagaendene  
 parti afvenigst. Grundar dock moti-  
 vet till detta Partis nit öfken om den vord  
 sja kagen efter lefnad, som icke ligger hvar  
 ken i den nedada brättkun kan, alls i den  
 christeliga kärleken, utan presena i afven-  
 der och hatet till ett annat parti, pudan sig  
 angifvelsarna sakna allt moraliskt värde.  
 Detta hindrar icke, att angifvelsarna i Juridiskt  
 afseende kunna vara giltigt. Detta af-  
 stände afvenlema, klagsmälen till Max-  
 ime Reverendissime Confessoris Lyfsta bevisföru-  
 de. Arvidsjuar den 6de Februari 1848.  
 J. G. L. Stadier  
 1.8. Uspitator.

Anförande till Visitationens Protokoll i Arwidjäver  
den 6<sup>te</sup> Februari 1848.

Undertecknade är ganska Mismogda med waran Herr  
Pastor Gustaf Engelmars, för det han lyst och  
sammansigt tre underliga Swenska Drängar  
och en quinsperson från Skelsta. Som ej honor Saken  
till och vi aldrig willha i war församling, att hon  
lätet skicka en gift hustru, <sup>2</sup> Sörje och ängslade sig  
öfver sina Synder, till Petrus Lasarett utan manens  
witkap, att han ej infunnit sig wid utlyst husför-  
hör, att han ej rett i Saken bud till en Hustru som  
war så sjuk, att hon tyktes wara nära doden, och  
för wigtiga orsaker will träffa Själsofjaren, att hon  
ej försöker skicka ett aldeles misledande Swärmeri, samt  
att hon har haft Fattigstyrelsens ledamöter hos  
sig en hel afton somlade ~~hög~~ sig och ej kunnat  
komma till waga med ordförandeskapet, att han  
warit på par brölöp, men lätet bli att enlyt 15 Kops.  
23 Si kyrkalagen ä drubetes wagnar afnadt brölöpsfellet  
ifran allt affik med drycken och förli, då tillwale  
Sådant har föresannits m.m. att dessa tykas wara  
fel och förbrytelse emat lag och förordningar  
warfore wi i storsta ödmjakhel anholla detta Klag-  
wordige Herr Prosten af nit för församlingens  
andeliga och lekamliga wal lärer dessa wara klagomål  
komma till laga undersökning och dom, Arwidjäver  
den 6<sup>te</sup> Februari 1848. <sup>2</sup> i Titenslung <sup>2</sup> i skavare <sup>2</sup> i skavare  
Pehr Eric Lundmark,